	

[image: ]
[image: ]




Domovská stránka
O projektu
Naše služby
Lektoři
Reference
Galerie
Kariéra
Novinky
Kontakt






O projektu
Reference
Galerie
Kariéra
Testovací centrum
Magazín
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
		







[image: ]
Domovská stránkaNaše službyLektořiKontakt






































V NEMESIS building personality se zabýváme profesním i osobním rozvojem ředitelů společností, manažerů, obchodníků a dalších zaměstnanců. Jsme tu proto, abychom Vaší firmě pomohli dosáhnout ambiciózní cíle, zvýšili produktivitu Vašich lidí a připravili Vás na budoucí výzvy a příležitosti.

Poskytujeme široké spektrum vzdělavacích služeb: veřejné i firemní kurzy, tréninky, workshopy, přednášky. Pomůžeme Vám rozvíjet klíčové pracovníky prostřednictvím individuálního profesního koučinku nebo vytvořit efektivní marketingovou strategii, se kterou získáte nové zákazníky a vybudujete pozitivní image Vaší firmy. Realizujeme pro Vás eventy na míru - skvělá kombinace zábavy a osobního rozvoje, díky které si Vaši lidé odpočinou a zároveň se naučí něco nového. Pokud produktivitu ve Vaší firmě ohrožují konflikty mezi zaměstnanci nebo spory s obchodními partnery, pomůžeme Vám je vyřešit prostřednictvím mediace. 

V oblasti vzdělávání úspěšně působíme již 19 let. Naše vzdělávací programy se opírají o rozsáhlé zkušenosti z praxe, vědecké poznatky a nejmodernější edukační metody. Důraz klademe na to, aby se rozvoj Vašich zaměstnanců skutečně promítl do jejich práce. Vzdělávací a rozvojové aktivity jsou navrženy tak, aby jejich výsledky byly viditelné a měřitelné. Protože věříme moderním technologiím, podílíme se na vývoji inovativních e-learningových řešení ve farmacii a dalších oborech.

 










NOVINKY



[image: ]Přejeme Vám příjemné prožití Velikonoc

Milí přátelé, přejeme Vám, abyste si užili volna bez ohledu na počasí, odpočinuli si a načerpali novou energii na skutečné jaro. S plnou silou se pak můžete vrhnout třeba na další studium v EDUWINu. Hezké Velikonoce! 






[image: ]Posilovat můžete svaly i mozek

Díky psolupráci s partnerem MultiSport Benefit vám přinášíme nejen nápady na osobní rozvoj v našich kurzech na portálu EDUWIN, ale i možnost získat na měsíc kartu MultiSport. Ta vám umožňuje každý den se věnovat sportovní nebo relaxační aktivitě dle vašeho výběru v jednom z více než 1600 zařízení v ČR i SR. Stačí se jen registrovat do portálu EDUWIN. Více na www.eduwin.cz. 






[image: ]Podívejte se na přednášky z konference

Nestihli jste konferenci Zdravá firma 2017? Nebo si naopak chcete přednášky znovu připomenout? Na www.eduwin.cz najdete všechny přednášky z našich konferencí. Stačí se jen zaregistrovat. 
Koho si můžete poslechnout? Jana Cimického, Radima Uzla, Pavla Suchánka, Petra Hrocha a Jaroslava Michálka. 





	



UKÁZKA Z GALERIE



[image: KONGRES NEMESIS OLOMOUC 2017 - Na kongresu promluvili o problematice změny i známí sportovci][image: ]
KONGRES NEMESIS OLOMOUC 2017

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  





[image: KURZY, TRÉNINKY A WORKSHOPY - Před začátkem tréninku vyjednávání][image: ]
KURZY, TRÉNINKY A WORKSHOPY

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  





[image: PROSTORY PRO ŠKOLENÍ][image: ]
PROSTORY PRO ŠKOLENÍ

  

  







                     

                    

                    
 NEJVÍCE POPTÁVANÉ KURZY



		[image: ]
		[image: ]



POZITIVITA – MOTOR SKVĚLÉHO FUNGOVÁNÍ TÝMU
lektor: Mgr. Petr Dvořák 

Co odlišuje skvěle fungující týmy od těch průměrných a špatných? Jakou komunikací fungování týmu zaručeně sabotujete? Jaký vliv na produktivitu vašeho týmu může mít dodržování několika jednoduchých pravidel? Tato přednáška/kurz vám nabídne na podobné otázky vyčerpávající odpovědi založené na současných vědeckých výzkumech. Zjistíte také,co můžete konkrétně udělat pro to, aby byl váš tým spokojenější a produktivnější. 
        
        
Leták
Mám zájem o školení
[image: ]


	



		[image: ]
		[image: ]



JAK LÍDŘI INSPIRUJÍ A PŘESVĚDČUJÍ
lektor: Mgr. Petr Dvořák 

Schopnost inspirovat a motivovat slovy ostatní je jednou z hlavních charakteristik dobrého vůdce. Na příkladech významných vůdců minulosti (Alexandr Veliký, Alžbeta I, gen. Montgomery, Steve Jobs a další) se dozvíte, v čem spočívalo tajemství jejich úspěchů. Téma pro Vaši firmu realizujeme jako přednášku, půldenní kurz nebo celodenní trénink.
        
        
Leták
Mám zájem o školení
[image: ]


	



		[image: ]
		[image: ]



EFEKTIVNÍ PLÁNOVÁNÍ POMOCÍ MYŠLENKOVÝCH MAP
lektor: Mgr. Petr Dvořák 

Řada špičkových profesionálů využívá ve své práci i v osobním životě myšlenkové mapy. Myšlenkové mapy jsou účinným nástrojem k vizualizaci nápadů, plánů a idejí. Nenechte kreativní části svého mozku stagnovat a naučte se je lépe využívat na tomto workshopu. Seznámíte se s tím, jak myšlenkové mapy vytvářet, v čem spočívá tajemství jejich účinnosti a kde se dají využít.
        
        
Leták
Mám zájem o školení
[image: ]


	
















  



	29.03.2018 - Přejeme Vám příjemné prožití Velikonoc
	08.02.2018 - Posilovat můžete svaly i mozek
	27.11.2017 - Podívejte se na přednášky z konference
	06.11.2017 - Proběhla konference Zdravá firma 2017
	03.08.2017 - Zdravá firma zná svůj program
	07.06.2017 - S EDUWINem kdekoliv
	24.05.2017 - 23. 5. 2017 E-learning forum
	11.05.2017 - Save the date - podzimní kongresy
	19.04.2017 - 18.4.2017 PharmDr. Gabriela Kroupová novým členem našeho lektorského týmu
	04.04.2017 - 4.4.2017 Zdraví a fyzická kondice - důležité téma v moderním managementu
	03.04.2017 - 3.4.2017 V Olomouci proběhl kongres NEMESIS BP
	15.03.2017 - Vstupenka na kogres zdarma
	02.03.2017 - 2.3.2016 Blanka Junová přednášela na kongresu HK
	16.02.2017 - 16. 2 . 2017 Řeč těla na kongresu
	08.02.2017 - 8. 2. 2017 Vyzkoušejte si neurotrénink
	03.02.2017 - 3. 2. 2017 Workshop Blanky Junové na kongresu Healthcomm
	01.02.2017 - 1. 2. 2017 Na kongresu NEMESIS bude přednášet Martin Zikmund
	20.01.2017 - 20.1.2017 Podívejte se na videopozvánku na přednášku R. Lindnera
	17.01.2017 - 17.1.2017 Nový workshop Blanky Junové v našem portfoliu
	17.01.2017 - 17.1.2017 Přednáška Reinharda Lindnera na kongresu NEMESIS
	13.01.2017 - 13.1.2017 Přednáška Františka Koukolíka na kongresu NEMESIS
	11.01.2017 - 11.1. 2017 REGISTRACE na kongres je otevřená
	10.01.2017 - 10.1.2017 Kongres NEMESIS BP v Olomouci 29.3.2017
	29.12.2016 - 22.12.2016 Přejeme Vám skvělý rok 2017
	15.12.2016 - 15.12.2016 Poskytujeme poradenství k přípravě prezentací
	01.12.2016 - 1.12.2016 Veronika Malá na kongresu v Praze
	28.11.2016 - 25.11.2016 Děkujeme respondentům průzkumu
	02.11.2016 - Členem našeho lektorského týmu se stala Veronika Malá
	20.10.2016 - Otevřený kurz Prvních třicet sekund v Olomouci
	17.10.2016 - 8.10.2016 Přednáška na kongresu Healthcomm
	22.09.2016 - 22. 9. 2016 Přednáška na kongresu HEALTHCOMM
	12.09.2016 - 12. 9. 2016 Spouštíme pro Vás TESTOVACÍ CENTRUM
	25.08.2016 - 25.8.2016 Jsme partnerem průzkumu v lékárnách
	15.08.2016 - 17.6.2016 Nemesis byla i letos partnerem HEALTHCOMM CUP
	11.07.2016 - 2.6.2016 Nová témata s Ing. Zuzanou Hekelovou
	07.07.2016 - Připravili jsme pro Vás krátké video o mediaci
	29.06.2016 - Workshop prezentace produktů pro HEALTHCOMMUNICATION
	13.06.2016 - Odpovědi na nejčastější dotazy k mediaci ke stažení
	13.06.2016 - Hledáme EXTERNÍHO REDAKTORA a EXTERNÍ LEKTORY
	09.05.2016 - Seriál KOMUNIKAČNÍ TIPY A ZAJÍMAVOSTI
	03.05.2016 - Nový kurz PSYCHOLOGICKÁ TYPOLOGIE
	26.04.2016 - Naši lektoři opět přednáší na kongresu
	18.04.2016 - 50. kongres Healthcomm 
	18.04.2016 - NEMESIS BP opět partnerem na kongresu 
	09.04.2016 - Přednáška pro NaturProdukt
	21.03.2016 - Přednáška na kongresu HEALTHCOMMUNICATION
	24.02.2016 - Přednáška na akci Expa-nails
	10.12.2015 - Upravujeme školící prostory
	13.10.2015 - Aktualizované vydání knihy Prezentujte jako ti nejlepší
	10.10.2015 - Jsme partnerem kongresů Healthcomm
	25.09.2015 - Event Autocentrum VW Olomouc
	15.09.2015 - Koučink zaměstnanců HEALTHCOMMUNICATION
	14.09.2015 - Spustili jsme nové webové stránky
	16.10.2014 - Time management-tématický seminář
	15.10.2014 - Hledáme lektory pro nový projekt
	13.10.2014 - Co je důležité pro úspěch?- Mějte se rádi!
	10.10.2014 - Speciální team buildingové akce Olomouc
	09.10.2014 - Testy pro Váš osobní růst, fotografickou paměť a kvízy
	08.10.2014 - Profesní koučink
	07.10.2014 - Novinka- vzdělávací interní systém pro firmy
	06.10.2014 - Tématický seminář- obchodní dovednosti
	03.10.2014 - Citát dne: Špatná zpráva je ta, že čas letí. Dobrá zpráva je ta, že vy jste pilot.
	02.10.2014 - Efektivní edukace pro obchodní reprezentanty, manažery a odborné pracovníky
	30.09.2014 - Komunikační dovednosti- tématický seminář
	29.09.2014 - Akce pro firmy pro profesní a osobní rozvoj
	25.09.2014 - Webdesign, webmarketing, webstrategie, seo optimalizace 
	24.09.2014 - Trénujte Vaši paměť, postřeh, mozek
	23.09.2014 - Business game- trénujte praxi
	22.09.2014 - Kouč pro Váš osobní růst 
	19.09.2014 - Time management obchodního zástupce
	18.09.2014 - Speciální nabídky eventů a zážitkových akcí
	17.09.2014 - Koučink obchodníka, prodejce, realitního makléře, bankovního úředníka v obchodních dovednostech
	16.09.2014 - Firemní školení a kurzy Olomouc, Praha, Brno, Ostrava
	15.09.2014 - Otevřené školení a kurzy Olomouc
	12.09.2014 - Tématický seminář- prezentační dovednosti obchodního týmu
	11.09.2014 - Video GO- zábavný program pro Váš večírek
	10.09.2014 - PROFESNÍ KOUČINK- Řízení času, Motivace týmu, Vnitrofiremní komunikace
	09.09.2014 - Pracovní pohovor- jak na to
	08.09.2014 - Komplexní rozvoj firmy- strategie 
	04.09.2014 - Otevřené semináře podzim 2014
	03.09.2014 - Kurzy, školení a semináře Olomouc
	02.09.2014 - Koučování- kouč ve firmě
	01.09.2014 - Čas- testy na time management
	30.08.2014 - HLEDÁME LEKTORY PRO SPOLUPRÁCI  K OTEVŘENÝM SEMINÁŘŮM PODZIM 2014
	29.08.2014 - Eventy, vzdělávací akce, firemní akce, programy pro osobní růst 
	28.08.2014 - Motivace obchodních týmů- motivační systémy
	27.08.2014 - Rozvoj osobnosti. Kouč pro Váš osobní růst.
	26.08.2014 - Time management manažera
	25.08.2014 - Komunikační dovednosti
	19.08.2014 - KURZY, ŠKOLENÍ, SEMINÁŘE OLOMOUC
	18.08.2014 - Jak obstát a získat pracovní místo?
	16.08.2014 - Citát dne: ,,Zkušenost bez vzdělání platí více než naopak vzdělání bez zkušenosti.
	15.08.2014 - Koučink obchodního zástupce
	14.08.2014 - Tréninkové semináře pro osobní růst
	13.08.2014 - Time management- plánování času
	12.08.2014 - Efektivní programy pro manažery, obchodní týmy nebo firemní skupiny
	11.08.2014 - Komplexní programy pro rozvoj firmy
	08.08.2014 - Business game- hra pro manažery
	07.08.2014 - Komunikace- umění hádky
	06.08.2014 - 25 ČLÁNKŮ O KOUČINKU
	05.08.2014 - PROFESNÍ KOUČING
	04.08.2014 - Time management- ovládat sebe sama
	01.08.2014 - TEAMBUILDINGOVÁ AKCE PRO VAŠI FIRMU
	31.07.2014 - Citát dne
	30.07.2014 - Každodenní leadership- jak leadership zlepšuje život
	29.07.2014 - Time management, semináře pro manažery, akademie marketingového manažera
	28.07.2014 - Trénink obchodního týmu
	25.07.2014 - Kouč pro Váš osobní růst
	24.07.2014 - JAK NA PORADY- systematicky a efektivně
	23.07.2014 - TIME MANAGEMENT- 5 nástrojů pro Time management
	22.07.2014 - LEADER- schopnost být vůdcem
	21.07.2014 - Time management manažera
	19.07.2014 - Virtuální koučink/ coaching
	18.07.2014 - Business game- rozvoj osobnosti a dovedností
	17.07.2014 - Pracovní pohovor- jak uspět?
	16.07.2014 - Akademie- produktový marketing
	15.07.2014 - TEAMBUILDING pro Vaši firmu
	14.07.2014 - Ja k na řešení konfliktních situací? Buďte vždy připraveni!
	13.07.2014 - INSPIRUJÍCÍ ŘEČNÍCI- koučování, teambuilding, vzdělávání
	12.07.2014 - EXTERNÍ KOUČ PRO VAŠI FIRMU
	11.07.2014 - Time management- jak na čas?
	10.07.2014 - AKADEMIE OBCHODNÍHO VYJEDNÁVÁNÍ
	09.07.2014 - Proč si vybrat zrovna nás? 5 PRO
	08.07.2014 - EFEKTIVNÍ KOMUNIKACE VE FIRMĚ- MANAGEMENT
	07.07.2014 - TESTY FOTOGRAFICKÉ PAMĚTI
	06.07.2014 - TYPOLOGIE OSOBNOSTI- CHOVÁNÍ A KOMUNIKACE
	05.07.2014 - NEGATIVNÍ A POZITIVNÍ STRES
	04.07.2014 - VNITŘNÍ KOUČINK-osobní rozvoj manažera
	03.07.2014 - FIREMNÍ ŠKOLENÍ nebo KURZ PRO VÁŠ TÝM
	02.07.2014 - NOVÉ TRÉNINKOVÉ SEMINÁŘE
	02.07.2014 - TIME MANAGEMENT- Naučte se řídit Váš čas
	01.07.2014 - Osobní rozvoj- Analýza osobnosti on-line
	30.06.2014 - Time management - mentoring
	02.06.2014 - TEST MOZKOVÉ VITALITY! VYZKOUŠEJTE
	30.05.2014 - DÁREK PRO VŠECHNY
	25.05.2014 - SPEEDMINTON 2014 - I LETOS JSME HLAVNÍM PARTNEREM TURNAJE FIREM 
	24.05.2014 - COACHING PROJEKT - KOUČINK PRO ZMĚNU
	21.05.2014 - TIME MANAGEMENT 2014 
	20.05.2014 - TÝDEN PROFESNÍHO KOUČINKU
	20.05.2014 - OBCHODNÍ KOMUNIKACE A VYJEDNÁVÁNÍ  300 TRÉNINKOVÝCH SEMINÁŘŮ
	19.05.2014 - ŠKOLENÍ PRO OBCHODNÍKY
	25.03.2014 - PROFESNÍ KOUČINK "FIRMA VE FIRMĚ"
	24.03.2014 - DNES PROBÍHÁ TRÉNINK OBCHODNÍ KOMUNIKACE SE ZÁKAZNÍKEM
	22.03.2014 - HLÉDÁME DALŠÍ LEKTORY, TRENÉRY A KOUČE PRO NOVÝ PROJEKT INTREAKTIVNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ ILEKTOR
	18.02.2014 - Citát dne:
	14.02.2014 - TRÉNINK WEEK MANAGEMENT - NEZTRAŤtE SE V ČASE
	14.02.2014 - PROFESNÍ KOUČINK " NA ZKOUŠKU"
	13.02.2014 - DNES JSME OPĚT REALIZOVALI TRÉNINK V RÁMCI PROJEKTU 
	13.02.2014 - Citát dne:
	11.02.2014 - Citát dne BO:
	09.02.2014 - KOUČINK NA ZKOUŠKU
	09.02.2014 - OUTDOOR TRENINK
	06.02.2014 - CITÁT DNE NEMESIS BUILDING PERSONALITY
	06.02.2014 - MIND MAPS - VYUŽITÍ MYŠLENKOVÝCH MAP PŘI TVORBĚ STRATEGIE
	06.02.2014 - OBCHODNÍ VYJEDNÁVÁNÍ 
	05.02.2014 - CO DODRŽOVAT ABYCHOM BYLI ZDRAVĚJŠÍ
	04.02.2014 - NEMESIS BUILDING PERSONALITY CITÁT DNE:
	04.02.2014 - NEMESIS BUILDING PERSONALITY CITÁT DNE:
	04.02.2014 - HLEDÁME DALŠÍ LEKTORY PRO SPOLUPRÁCI V ROCE 2014 V UNIKÁTNÍM PROJEKTU ILEKTOR
	04.02.2014 - DNES PROBÍHÁ TRÉNINKOVÝ SEMINÁŘ NA TÉMA TIME MANAGEMENT 
	31.12.2013 - ZÍSKAVEJTE INFORMACE A SLEVY PRO VÁS A VAŠI FIRMU!
	23.10.2013 - SOUČÁSTÍ NAŠEHO TRÉNINKOVÉHO STŘEDISKA JSOU NOVÉ RELAXAČNÍ PROSTORY
	22.10.2013 - NEJŽÁDANĚJŠÍ TRÉNINKY A SEMINÁŘE V LÉTĚ 2013
	21.10.2013 - INTERAKTIVNÍ SEMINÁŘ 
	14.10.2013 - NOVÉ WORKSHOPY PRO OBCHODNÍKY A VEDOUCÍ (OLOMOUC, PRAHA, BRNO, OSTRAVA)
	14.10.2013 - KONGRES HEALTHCOMM 2013 OLOMOUC 
	14.08.2013 - FIREMNÍ AUDIT 2013 - ZMĚŇTE SYSTÉM A NASTARTUJTE VAŠI FIRMU
	13.08.2013 - VÝVOJ NOVÝCH TRÉNINKŮ
	24.07.2013 - IPHONE 5 - DÁREK K VAŠÍ OBJEDNÁVCE
	01.07.2013 - OBSAZENOST NAŠICH KURZŮ A TRÉNINKŮ.
	30.06.2013 - 5 TOP TÉMATICKÝCH TRÉNINKOVÝCH SEMINÁŘŮ ZA PRVNÍ POLOVINU ROKU 2013
	29.06.2013 - TIME MANAGEMENT NBP NA VRANOVĚ
	28.06.2013 - TRÉNINK OBCHODNÍ KOMUNIKACE
	28.06.2013 - TIME MANAGEMENT NBP S TELEFONEM SAMSUNG S3 mini
	27.06.2013 - VÝHODNÁ NABÍDKA PROFESNÍHO KOUČINKU SE SAMSUNG GALAXY NOTE 10.1
	26.06.2013 - TRÉNINK OBCHODNÍ KOMUNIKACE
	11.04.2013 - NOVÉ OTEVŘENÉ SEMINÁŘE 
	10.04.2013 - TIME MANAGEMENT
	04.04.2013 - TRÉNINK PRODEJNÍCH DOVEDNOSTÍ
	27.03.2013 - TRÉNINK OBCHODNÍ KOMUNIKACE
	26.03.2013 - JSME HLAVNÍM PARTNEREM FARMACEUTICKÝCH KONGRESŮ HEALTHCOMM 2013
	26.03.2013 - NBO OPĚT NA KONGRESU HEALTHCOMM
	25.03.2013 - TRÉNINK VE FARMACII
	21.03.2013 - NOVÉ LETNÍ SEMINÁŘE 
	19.03.2013 - TRÉNINK PREZENTAČNÍCH DOVEDNOSTÍ
	11.03.2013 - VYJEDNÁVÁNÍ
	10.03.2013 - TIME MANAGEMENT
	05.02.2013 - DNES PŘEDNÁŠÍME VE SPOLEČNOSTECH BOIRON A A1team
	04.02.2013 - DOTAZ NA OTEVŘENÉ SEMINÁŘE V OLOMOUCI OD DUBNA 2012
	03.02.2013 - JARNÍ OTEVŘENÉ SEMINÁŘE JIŽ BRZY
	01.02.2013 - DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ V PRAZE
	31.01.2013 - INTERAKTIVNÍ TRÉNINK A SPOJENÍ S BUDOVÁNÍM TÝMU
	24.01.2013 - TIME MANAGEMENT NBP 2013
	24.01.2013 - JSME OPĚT PARTNEREM KONGRESŮ HEALTHCOMM 2013 V OBLASTI KOMUNIKACE 
	22.01.2013 - DNES PROBÍHÁ: FIREMNÍ TRÉNINK TIME MANAGEMENT NBP
	19.01.2013 - DNES PROBÍHÁ: TRÉNINK PREZENTAČNÍCH DOVEDNOSTÍ - PODLE STEVA JOBSE - PRO NAŠEHO KLIENTA
	18.01.2013 - TEAMBUILDING | TEAMSPIRIT novinky 2013
	18.01.2013 - DNES PROBÍHÁ: KOUČINK EFEKTIVNÍ KOMUNIKACE V AUTOSALONU VW
	17.01.2013 - WEEK MANAGEMENT NBP 
	10.01.2013 - TIME MANAGEMENT NBP
	07.12.2012 - NAŠE SPOLEČNOST ÚSPĚŠNĚ ROZŠIŘUJE SVÉ PŮSOBENÍ
	21.11.2012 - SPECIÁLNÍ NABÍDKA PRO VAŠI FIREMNÍ AKCI NA SEVEROMORAVSKÉ CHATĚ!
	20.11.2012 - NEMESIS building personality přednáší tento týden na kongresu HEalthcomm v Táboře
	15.11.2012 - VAŠE FIREMNÍ PÁRTY , VEČÍREK NEBO OSLAVA PLNÁ EMOCÍ!
	24.10.2012 - FIREMNÍ TRÉNINKOVÉ SEMINÁŘE
	23.10.2012 - TRENINK PŘEDÁVÁNÍ INFORMACÍ - SPOLEČNOST BOIRON
	23.10.2012 - NOVĚ SPUŠTĚNÉ PROJEKTY PRO DOTOVANÉ KRAJE V ĆR
	20.10.2012 - WORKSHOP ZLÍN PRO NAŠE KLIENTY
	20.10.2012 - VAŠE FIREMNÍ PÁRTY , VEČÍREK NEBO OSLAVA PLNÁ EMOCÍ!
	19.10.2012 - WORKSHOP PARDUBICE PRO NAŠE KLIENTY
	18.10.2012 - ŠKOLENÍ OLOMOUC-PROJEKT PRO FIRMY V OLOMOUCKÉM KRAJI
	17.10.2012 - DÁRKOVÉ VOUCHERY PRO INDIVIDUÁLNÍ PROFESNÍ KOUČINK
	17.10.2012 - DEJTE KOUČINK JAKO DÁREK
	15.10.2012 - NEJLÉPE HODNOCENÁ PŘEDNÁŠKA NA KONGRESU HEALTHCOMM
	04.10.2012 - NEJPRODÁVANĚJŠÍ TRÉNINKOVÉ SEMINÁŘE V ROCE 2012
	03.10.2012 - POSLEDNÍ VOLNÁ MÍSTA PRO INDIVIDUÁLNÍ WORKSHOPY PRO VAŠE OBCHODNÍKY 
	03.10.2012 - POZVÁNKA NA OCHUTNÁVKU
	03.10.2012 - TRÉNINK VYBÍREJTE PEČLIVĚ
	03.10.2012 - POZVÁNKA NA OCHUTNÁVKU
	03.10.2012 - 12 DALŠÍCH FIREMNÍCH KLIENTŮ V ROCE 2012
	26.09.2012 - Soutěž o kurz SEBEMOTIVACE Citát Benjamin Franklin
	10.09.2012 - MANAŽERSKÉ KURZY V ZADARU
	31.08.2012 - REGISTRUJTE SE NA NAŠICH STRÁNKÁCH A ZÍSKÁVEJTE VÝHODY PRO VÁS A VAŠI FIRMU!
	24.06.2012 - NOVÉ OTEVŘENÉ KURZY A SEMINÁŘE 
	23.06.2012 - ŠKOLENÍ PARDUBICE
	22.06.2012 - PROJEKT 
	21.06.2012 - VNITŘNÍ AUDIT FIRMY
	20.06.2012 - TEAMBUILDING OLOMOUC
	20.06.2012 - TEAMBUILDING OLOMOUC 
	29.05.2012 - FIREMNÍ KURZY PRO MANAGEMENT
	26.05.2012 - PŘIJĎTE OCHUTNAT! PREZENTUJTE JAKO STEVE JOBS!
	25.05.2012 - EFEKTIVNÍ VYJEDNÁVÁNÍ 
	22.05.2012 - WORKSHOP NBP A BLUEJET
	15.05.2012 - SEMINÁŘ EMOČNÍ INTELIGENCE - ŠKOLENÍ OLOMOUC
	15.05.2012 - ŠKOLENÍ OLOMOUC| KURZY OLOMOUC| KOUČINK OLOMOUC
	14.05.2012 - ŠKOLENÍ OLOMOUC - projekt time management
	30.04.2012 - ILEKTOR 2012 - NATÁČENÍ V ČERVNU 2012
	29.04.2012 - PRONÁJEM ŠKOLÍCÍ A TRÉNINKOVÉ MÍSTNOSTI 
	02.04.2012 - ŠKOLENÍ PARDUBICE
	01.04.2012 - KOUČINK OLOMOUC 
	31.03.2012 - ŠKOLENÍ OLOMOUC
	25.03.2012 - 13-14. 4. PŘEDNÁŠÍ NEMESIS BUILDING PERSONALITY NA KONGRESU HEALTHCOMM 2012
	24.03.2012 - KURZY PRO OBCHODNÍKY
	23.03.2012 - NOVINKA V PROGRAMU WEEK MANAGEMENT 2012 - NOVÝ INOVAČNÍ TRÉNINKOVÝ SEMINÁŘ
	22.03.2012 - PROFESNÍ KOUČINK - PRO FIRMY V OLOMOUCI
	21.03.2012 - NOVINKA V PROGRAMU WEEK MANAGEMENT
	17.03.2012 - DOTACE REGIONU - ŠKOLENÍ OLOMOUC
	15.03.2012 - ŠKOLENÍ OLOMOUC A KURZY OLOMOUC
	20.02.2012 - KONGRES HEALTHCOMM 24-25. 2. 2012
	16.02.2012 - TRÉNINK PRODEJNÍC A OBCHODNÍ KOMUNIKACE PRO OBCHODNÍKY NA SEVEROMORAVSKÉ CHATĚ 
	15.02.2012 - 16.2. 2012 - DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
	15.02.2012 - ZAČÍNÁ DALŠÍ PROGRAM - NEW COACHING 2
	15.02.2012 - TRÉNINK PRODEJNÍCH DOVEDNOSTÍ V OLOMOUCI V NAŠEM CENTRU PRO VIDEO TRÉNINK FEEDBACK PROGRAM
	16.01.2012 - PRODEJNÍ DOVEDNOSTI
	15.01.2012 - TESTY ZDARMA PRO VÁS
	13.01.2012 - NEVERBÁLNÍ KOMUNIKACE
	12.01.2012 - KURZY OLOMOUC
	20.12.2011 - HLEDÁME DALŠÍ LEKTORY
	20.12.2011 - ILEKTOR.CZ -nový projekt efektivního rozvoje firem a jednotlivců
	13.12.2011 - NOVÉ PROSTORY PRO ŠKOLENÍ A KOUČINK V OLOMOUCI
	12.12.2011 - SEBEMOTIVACE
	11.12.2011 - ŠKOLENÍ A KURZY PRO FIRMY 
	23.11.2011 - TRÉNINK 3AXIS - NEVERBÁLNÍ KOMUNIKACE PRO BANKOVNÍ ÚŘEDNÍKY
	21.11.2011 - TRÉNINK VYJEDNÁVÁNÍ O MERCHANDISINGU - NEZÁVISLÝ RETAIL
	20.11.2011 - PREZENTAČNÍ DOVEDNOSTI PRO OBCHODNÍKY
	01.11.2011 - KOUČINK OBCHODNÍKŮ V TERÉNU
	31.10.2011 - KOUČINK PARDUBICE | KOUČINK HRADEC KRÁLOVÉ
	30.10.2011 - TRÉNINK PRODEJNÍCH DOVEDNOSTÍ
	25.10.2011 - FOTOGRAFIE Z KONGRESU NALEZNETE JIŽ DNES NA FACEBOOKU NEMESIS
	24.10.2011 - HODNOCENÍ LEKTORŮ NA KONGRESU HEALTHCOMM V OSTRAVĚ
	20.10.2011 - FIREMNÍ PÁRTY S PROGRAMEM PRO NAŠE KLIENTY NEM|PLUS ZDARMA!
	20.10.2011 - TENTO VÍKEND PŘEDNÁŠÍ LEKTOŘI NA KONGRESECH HEALTHCOMM
	03.10.2011 - Zahraniční workshop Sárvár (Maďarsko)
	26.09.2011 - Nové fotografie z kongresu HEALTHCOMM PRAHA 23.-24.9.2011 naleznete ve fotogalerii a na facebooku.
	25.09.2011 - 3 AXIS - ukázka na kongresu v Parze
	24.09.2011 - Naši lektoři přednášeji na kongresech Healthcomm
	25.08.2011 - Otevřené semináře k dispozici pro podzim 2011
	24.08.2011 - Naši lektoři na kongresu Healthcomm 2011!
	03.08.2011 - Tréninkový seminář - Prodejní dovednosti 2
	02.08.2011 - Projekt I-LEKTOR se připravuje ke spuštění k 1.1.2012 - Šance pro lektory!
	28.07.2011 - Natáčení video kurzů 3 AXIS a Emoční inteligence
	28.07.2011 - Prodejni dovednosti - firemní tréninkový seminář v Olomouci
	27.07.2011 - Nabídka pro firmy- Trénink vizuální prezentace za 1690 Kč pro účastníka.
	25.07.2011 - Kurzy v Olomouci
	23.07.2011 - Školení Olomouc - tréninkový projekt  v olomouckém kraji
	20.07.2011 - Školení, kurzy, semináře a koučink v Olomouci, Brně, Ostravě a Praze
	18.07.2011 - Animované testy a hlavolamy
	18.07.2011 - Olomouc - školení a trénink Time Management - 19. 8. 2011 - Olomouc
	17.07.2011 - Nové kurzy pro firemní klienty
	16.07.2011 - Trénink prodejních dovedností Olomouc tuto sobotu 16.7.2011
	14.07.2011 - Školení a kurzy v Olomouci 
	13.07.2011 - E-marketing pro Vaši firmu
	12.07.2011 - Redmarketing.cz - e-marketing a tvorba internetových stránek
	08.07.2011 - Neverbální komunikace | Jazyk těla | Řeč těla
	08.07.2011 - Koučink na zkoušku! 20. 7. 2011 | Zdeněk Břeň - profesní kouč a poradce pro management firem
	08.07.2011 - Emoční inteligence 18. 7. 2011
	07.07.2011 - FIREMNÍ KURZY A ŠKOLENÍ V OLOMOUCI A CELÉ ČR
	06.07.2011 - ŠKOLENÍ EFEKTIVNĚ - TIPY JAK VYBRAT !
	30.06.2011 - JAZYK TĚLA - 3 axis - JAZYK TĚLA  A VZHLEDU - SPECIALITA NAŠEHO PORTFOLIA KURZU
	30.06.2011 - KURZY NEVERBÁLNÍ KOMUNIKACE - S AXIS - POZNEJTE JAZYK A ŘEČ TĚLA A VZHLEDU
	29.06.2011 - KURZY V OLOMOUCI A TRÉNINKOVÉ SEMINÁŘE PRO OLOMOUCKÉ FIRMY
	28.06.2011 - ŔEČ TĚLA | JAZYK TĚLA | NEVERBÁLNÍ KOMUNIKACE
	28.06.2011 - TIME MANAGEMENT 
	28.06.2011 - PROGRAM "ŠKOLENÍ OLOMOUC" - V RÁMCI DOTOVANÝCH KURZŮ NYNÍ NABÍZÍME PRO FIRMY - 1 DENNÍ TRÉNINKOVÝ DEN - EFEKTIVNÍ PREZENTACE - V KONEČNÉ CENĚ 15.900 kČ BEZ DPH DO 31.8.2011.
	28.06.2011 - KOUČINKOVÉ PROJEKTY V LETNÍCH MĚSÍCÍCH 2011 - "KOUČINK PRAHA"- "KOUČINK BRNO" - KOUČINK OSTRAVA"-KOUČINK OLOMOUC"-KOUČINK BRNO" - INDIVIDUÁLNÍ KOUČINKOVÉ PROJEKTY 
	21.06.2011 - ŠKOLENÍ OLOMOUC - KURZY OLOMOUC - SEMINÁŘE OLOMOUC - PŘEDNÁŠKY OLOMOUC - TEAMBUILDING OLOMOUC - TRÉNINK OLOMOUC - KOUČINK OLOMOUC - COACHING OLOMOUC - FIREMNÍ KURZY OLOMOUC 
	21.06.2011 - 1. 8. 2011 - Obchodní dovednosti - Level 4 - ŠKOLENÍ OBHCODNÍCH REPREZENTANTŮ 
	21.06.2011 - 29.30. 2011 - TRÉNUJEME OBHODNÍKY - JIŹNÍ ČECHY
	12.06.2011 - "SKOLENÍ OLOMOUC" TENTO VÍKEND FIREMNÍ TRÉNINK
	09.06.2011 - NAŠI LEKTOŘI BUDOU OPĚT EXKLUZIVNĚ PŘEDNÁŠET AN KONGRESECH HEALTHCOMM 2011 PODZIM
	09.06.2011 - 3 AXIS - JAZYK VIZUÁLNÍ A NEVERBÁLNÍ KOMUNIKACE - KURZEM PROŠLO V ROCE 2011 JIŽ 411 ÚČASTNÍKŮ PŘEDNÁŠEK 
	08.06.2011 - SLAVÍME 50.000 SHLÉDNUTÍ NAŠICH VIDEJÍ NA YOUTUBE
	07.06.2011 - PROJEKT "VZDĚLÁVEJTE SE PRO RŮST!"
	05.06.2011 - TÝDENNÍ KOUČINK OBCHODNÍCH DOVEDNOSTÍ
	04.06.2011 - ZAHAJUJEME LETNÍ KOLO INDIVIDUÁLNÍCH KOUČINKŮ
	03.06.2011 - ŠKOLENÍ NA MÍRU
	02.06.2011 - OBCHODNÍ VYJEDNÁVÁNÍ NA DRUHOU
	01.06.2011 - KOUČINK OLOMOUC 
	30.05.2011 - ŠKOLENÍ OLOMOUC
	10.05.2011 - SOUTĚŽ PRO KLIENTY V KVĚTNU 2011
	04.05.2011 - ZÁZNAM VYSÍLÁNÍ O 3 AXIS V ČESKÉM ROZHLASE
	01.05.2011 - NEVERBÁLNÍ KOMUNIKACE 19. 5. 2011 V PRAZE
	18.04.2011 - ZDENĚK BŘEŇ - FIREMNÍ KOUČINK EFEKTIVITY
	17.04.2011 - EMOČNÍ INTELIGENCE 
	13.04.2011 - PRODEJNI DOVEDNOSTI 
	08.04.2011 - FACEBOOK  A YOUTUBE 
	08.04.2011 - TESTY FOTOGRAFICKÉ PAMĚTI - VYZKOUŠEJTE ZDARMA
	07.04.2011 - REGISTRUJTE SE NA NAŠICH STRÁNKÁCH A VYHRAJTE
	07.04.2011 - KURZY OLOMOUC
	03.04.2011 - ČLÁNKY, TESTY A TEMATICKÉ PRODUKTY NALEZNETE
	03.04.2011 - PRODEJNÍ DOVEDNOSTI
	01.04.2011 - INDIVIDUÁLNÍ KOUČINK OBCHODNÍHO TÝMU - PRODEJNÍ DOVEDNOSTI
	31.03.2011 - KURZ PRODEJNÍCH DOVEDNOSTÍ 1 MODUL
	31.03.2011 - NEVERBÁLNÍ KOMUNIKACE 3 AXIS V OLOMOUCI
	30.03.2011 - HLEDÁME DALŠÍ LEKTORY PRO PROJEKT EDU2012
	29.03.2011 - FOTOGRAFIE KONGRES HEALTHCOMM 2011 
	22.03.2011 - ŠKOLENÍ PRODEJNÍCH DOVEDNOSTÍ
	19.03.2011 - VIDEA Z KONGRESU HEALTHCOMM
	19.03.2011 - HLEDÁME LEKTORY A MENTORY 
	15.03.2011 - KURZ TIME MANAGEMENT PRO OBCHODNÍ ZÁSTUPCE
	15.03.2011 - KURZY PRAHA, KURZY BRNO, KURZY PARDUBICE, KURZY OLOMOUC
	03.03.2011 - NABÍDKA PRO NOVÉ KLIENTY
	26.02.2011 - EXKLUZIVNÍ SPOLUPRÁCE - VZDĚLÁVÁNÍ V PROJEKTECH HEALTH COMMUNICATION
	26.02.2011 - INDIVIDUALNÍ KOUČINK
	26.02.2011 - NEVERBÁLNÍ KOMUNIKACE PRAHA
	24.02.2011 - E_LEARNING A VIDEO STUDIUM
	19.02.2011 - PRAHA - KURZY A ŠKOLENÍ
	19.02.2011 - FIREMNÍ KURZY PRAHA
	19.02.2011 - OBCHODNÍ KOUČINK
	19.02.2011 - ŠKOLENÍ PRAHA 
	19.02.2011 - HLEDÁME FIREMNÍ KONZULTANTY PRO REGIONY PRAHA, BRNO, PARDUBICE, OSTRAVA
	09.02.2011 - ROZŠIŘUJEME ŘADY LEKTORŮ
	09.02.2011 - KURZY OLOMOUC
	08.02.2011 - PRODEJNÍ DOVEDNOSTI BŘEZEN 2011
	08.02.2011 - DIAGNOSTIKA ZAMĚSTANCŮ
	06.02.2011 - TIME MANAGEMENT PRO OBCHODNÍKY
	06.02.2011 - KOUČINK - KOMPETENČNÍ VEDENÍ - PARDUBICE
	03.02.2011 - NÁŠ KANÁL NA YOUTUBE - UŽ 30.000 NÁVŠTĚV 
	01.02.2011 - PROFESNÍ KOUČINK
	31.01.2011 - KURZY OLOMOUC
	30.01.2011 - 3 DNY A 50% PRO NOVÉ FIREMNÍ KLIENTY
	29.01.2011 - WORKSHOP INTERNÍHO TÝMU LEKTORŮ 
	29.01.2011 - ŠKOLENÍ PRAHA A KOUČINK PRAHA
	29.01.2011 - ŠKOLENÍ OLOMOUC
	27.01.2011 - HEALTHCOMM - KONGRESY 2011
	27.01.2011 - 28.279 NAVSTEVNIKU YOUTUBE! 
	27.01.2011 - 26.1. BRAINSTORM 
	27.01.2011 - 25.1.2011 - TIME MANAGEMENT - PRAHA 
	27.01.2011 - 24.1.2010 - ŠKOLENÍ A SEMINÁŘ OLOMOUC
	24.01.2011 - JIŽ BRZY OSLAVÍME 30.000 NÁVŠTĚV NA YOTUBE
	23.01.2011 - REDMARKETING.CZ  V UNORU 2011! VAŠE NOVÉ WWW JAKO BONUS KE KURZU!
	23.01.2011 - PROJEKT ŠKOLENÍ OLOMOUC JE ZA NÁMI
	22.01.2011 - PRODEJNÍ DOVEDNOSTI  A VYJEDNÁVÁNÍ
	21.01.2011 - PREZENTAČNÍ DOVEDNOSTI - OLOMOUC, BRNO, OSTRAVA, PRAHA
	20.01.2011 - ROČNÍ FIREMNÍ PROGRAMY
	19.01.2011 - MOTIVACE ZAMĚSTNANCŮ
	11.01.2011 - PROFESNÍ KOUČINK
	02.01.2011 - PROJEKT "ŠKOLENÍ OLOMOUC" OPĚT ZAČÍNÁ
	31.12.2010 - PF 2011
	31.12.2010 - NOVÉ VĚRNOSTNÍ ČLENSKÉ KARTY 
	21.12.2010 - AKCE S PARTNERY "ŠKOLENÍ OLOMOUC"
	20.12.2010 - CO LZE PŘEČÍST NA MUŽÍCH - O MUŽÍCH 
	22.11.2010 -  DÁRKOVÉ POUKAZY POD STROMEČEK
	17.11.2010 - SKVĚLÁ ANIMOVANÁ HÁDANKA - REKORD JE 2 min. 24 vteřin
	15.11.2010 - SOUTĚŽ NA FACEBOOKU A NA YOUTUBE!
	15.11.2010 - KONGRES HEALTHCOMM TÁBOR
	02.11.2010 - BRZY 20.000 návštěv našeho kanálu na youtube!
	27.10.2010 - KONGRES USTÍ NAD LABEM
	20.10.2010 - OCHUTNÁVKA | EFEKTIVNÍ VNÍMÁNÍ INFORMACÍ | OLOMOUC| HOTEL FLORA | 18. 11. 2010 | 9.00 - 13.00
	19.10.2010 - CO LZE PŘEČÍST NA MUŽÍCH - O MUŽÍCH 
	15.10.2010 - SOUTĚŽ - ŘÍJEN 2010 
	15.10.2010 - 16.000 návštěv na  YOUTUBE. 
	11.10.2010 - ONLINE DOTAZY NA SKYPE 
	11.10.2010 - NAŠI LEKTOŘI NA KONGRESU HEALTHCOMM
	06.10.2010 - OLOMOUC OBSAZENA
	05.10.2010 - UKÁZKOVÝ SEMINÁŘ - 3 AXIS - 8. 10, 2010 - HOTEL FLORA OLOMOUC
	02.10.2010 - YOUTUBE A FACEBOOK
	27.09.2010 - 3 STEP - EFEKTIVNÍ VNÍMÁNÍ INFORMACÍ 
	25.09.2010 - OCHUTNÁVKA 3AXIS JEN PRO REGISTROVANÉ 
	25.09.2010 - TISKOVÁ KONFERENCE
	25.09.2010 - KONGRES HEALTHCOMM PRAHA
	20.09.2010 - TISKOVÁ KONFERENCE
	19.09.2010 - KOUČINK PRO NOVÉ KLIENTY
	09.09.2010 - PŘEDNÁŠÍME NA RELAXAČNÍM VÍKENDU PRO ŽENY
	26.08.2010 - VITAL VÍKEND PRO ŽENY!
	24.08.2010 - PŘIPRAVUJEME ŠKOLENÍ -PARDUBICE A ŠKOLENÍ HRADEC KRÁLOVÉ
	23.08.2010 - 7 DNI V CHORVATSKU 
	23.08.2010 - ŠKOLENÍ PRAHA A BRNO
	23.08.2010 - PŘEDNÁŠKA PRO ZNAČKU TAMARIS CZECH
	18.08.2010 - 12 000 SHLÉDNUTÍ YOUTUBE KANÁLU
	18.08.2010 - 1000 SHLÉDNUTÍ!
	18.08.2010 - ŠKOLENÍ A KOUČINK PROSTĚJOV
	16.08.2010 - Koučink marketingového týmu
	14.08.2010 - PERSEIDY
	14.08.2010 - FIREMNÍ KURZY A ŠKOLENÍ PŘEROV
	10.08.2010 - EDU IDEA - MODERNI FORMA PORADENSTVI
	10.08.2010 - ŠKOLENÍ OLOMOUC - TÝMOVÝ KOUČINK
	10.08.2010 - KURZY OLOMOUC
	10.08.2010 - KURZY OLOMOUC,PRAHA,BRNO, OSTRAVA
	05.08.2010 - VZDĚLÁVÁNÍ FIREM - PODZIM 2010
	04.08.2010 - 11.000 NÁVŠTĚVNÍKŮ NAŠICH VIDEOKLIPŮ NA YOUTUBE.CZ
	03.08.2010 - ZENA-PODNIKATELKA.CZ
	03.08.2010 - MEDVĚDÍ DESATERO
	03.08.2010 - ŠKOLENÍ ZLÍN
	02.08.2010 - AQUAPARK OLOMOUC
	02.08.2010 - OTEVŘENÉ KURZY OLOMOUC
	02.08.2010 - ŠKOLENÍ OLOMOUC
	29.07.2010 - NOVÝ SEMINÁŘ - TYPOLOGIE OSOBNOSTI - UPGRADE ŠKOLENÍ
	20.07.2010 - ŠKOLENÍ A KURZY OLOMOUC
	20.07.2010 - VITAL VÍKEND - 17-19.9.2010
	19.07.2010 - MINUTOVÝ TEST
	16.07.2010 - MANAGEMENT RELAX VÍKEND  10-12.9.2010
	14.07.2010 - A JE TO TADY!
	15.06.2010 -  PEVNOST BOYARD PO ČESKU
	04.05.2010 - ROZVOJ KREATIVITY
	02.05.2010 - UPGRADE - WEEK MANAGEMENT
	28.04.2010 - EFEKTIVNÍ VNÍMÁNÍ INFORMACÍ aneb CO DOKÁŽE NÁŠ MOZEK
	22.04.2010 -  3 AXIS - NEVERBÁLNÍ KOMUNIKACE - TRUP, RUCE, NOHY 
	18.04.2010 - 3 AXIX - EXCELUJE - PhDr. MUDr. Miroslav Krejčíř
	16.04.2010 - EFEKTIVNÍ PREZENTACE s EQ 
	26.03.2010 - NOVÁ ASSESMENT CENTRA A DIAGNOSTIKA ZAMĚSTANCŮ
	20.03.2010 - WEEK MANAGEMENT 
	14.02.2010 -  KOUČINK A MENTORING    
	03.01.2010 - Nová témata
	15.10.0201 - POZVÁNKA NA OCHUTNÁVKU
	15.10.0201 - POZVÁNKA NA BEZPLATNÝ SEMINÁŘ PRO ŘEDITELE FIREM
	00.00.0000 - Jedinečná nabídka kurz vizuální prezentace pro Váš firemní tým 6-10 účastníků! Cena od 1690 Kč na osobu!
	00.00.0000 - Nové programy pro Vaši firemní párty 2011/2012
	00.00.0000 - Nové programy pro Vaši firemní párty 2011/2012
	00.00.0000 - Obchodní komunikace 
	00.00.0000 - TEAMBUILDINGOVÁ AKCE PRO VAŠI FIRMU






[image: ]



Novinky mailem

Pokud máte zájem dostávat pravidelné informace o novinkách, které jsme pro Vás připravili, napište nám Vaši e-mailovou adresu. 
 
 


   


Odhlášení zde


Máte dotaz?


	Vaše jméno:		
	Telefon:	
	Email:	
	








Design by Redmarketing.cz © 2016  Valid HTMLXX and CSS6.






[image: ]

		





[image: TOPlist]




